O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de Março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: N.° 001/2024- SRP
TIPO: Menor Preço por LOTE

OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa, visando aquisi-
ção de medicamentos e materiais em atendimento as demandas do Município de Piripá-BA.

A Prefeitura Municipal de Piripá – Bahia, ora denominada licitadora, através de seu Pregoeiro,
torna público a todos os interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO: N.° 001/2024, com abertura
marcada para o dia 19/03/2024 às 09h30min horas, fica PRORROGADA para o dia 21 de Março de
2024 às 09:30 horas, a abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Por razões administrativas e de interesse público. Piripá, Bahia, 11 de Março de 2024.
Lucas Moura Silva – Pregoeiro.